СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.08.2018                                                                                                                                № 60

с. Новиковка
О внесении изменений в Решение Совета Новиковского сельского поселения
от 08.07. 2011 № 136 «О земельном налоге»
С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Совета Новиковского сельского поселения от 08 июля 2011г. № 136 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) абзац 3 пункта 5 решения изложить в следующей редакции:

«-инвалидов Великой Отечественной войны, ветеранов и инвалидов боевых действий, участников Великой Отечественной войны, граждан, на которых законодательством распространены социальные гарантии и льготы участников Великой Отечественной войны в отношении одного земельного участка»;

2) абзац 4 пункта 5 решения исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

Глава Новиковского сельского поселения                                           С.Л. Петров